

合同文本

政府
采购
合同

项目编号: JSZC-320312-ZJZB-G2024-0015

项目名称: 医院中心供氧气设备及安装

采购单位: 徐州市铜山区人民医院

供应 商: 山东捷诺医疗工程股份有限公司

签订日期: 2024年3月6日

合同通用条款

目录

- 第一条 定义
- 第二条 合同范围
- 第二条 价格
- 第四条 支付
- 第五条 交货
- 第六条 包装和标记
- 第七条 技术资料
- 第八条 项目实施
- 第九条 验收
- 第十条 售后服务和技术培训
- 第十一条 索赔
- 第十二条 不可抗力
- 第十三条 合同的终止
- 第十四条 争议的解决
- 第十五条 适用法律
- 第十六条 权利保证
- 第十七条 保密
- 第十八条 合同生效及其他

合同通用条款

第一条 定义

除本合同上下文中另有规定外，下列各词语定义如下：

1.1 “买方”见《合同专用条款》。

1.2 “卖方”见《合同专用条款》。

1.3 “工作现场”见《合同专用条款》。

1.4 “合同标的”见合同附件 4。

1.5 “技术资料”是指与合同标的的项目实施、试运行、验收、以及售后服务有关的技术指标、规格、图纸和文件。

1.6 “技术培训”是指在合同标的的项目实施、试运行、验收、操作、售后服务以及其他方面卖方给予买方的培训。

1.7 “项目实施”是指有关合同标的、备件和材料的实施工作。

1.8 “试运行”是指为验明合同标的的技术性能，在项目实施完毕后对合同标的进行的测试。

1.9 “验收”是指根据合同附件 2 的规定进行的，用以确定合同标的是否达到合同附件 2 所规定的技术性能的检验，以及合同标的在达到合同附件 2 规定的技术性能之后，买方对合同标的的接受。

1.10 “合同货币”见《合同专用条款》。

1.11 “合同价格”见合同附件 4。

1.12 “合同生效日”见《合同协议书》（合同附件 1）第 5 条。

1.13 “日”是指日历天数。

1.14 “月”是指日历月数。

1.15 “采购需求”见合同附件 6。

第二条 合同范围

2.1 买方同意从卖方购买、卖方同意向买方出售和提供的合同标的以及相关售后服务、技术培训和技术资料。

第三条 价格

3.1 合同总价见《合同专用条款》。

3.2 合同采用固定综合价格。

第四条 支付（采购资金的支付方式、时间、条件）

4.1 买方应按照《合同专用条款》的规定进行支付。如果卖方未能按照《合同专用条款》的要求提交支付文件，由此产生的所有责任和发生的所有费用，均由卖方承担。

4.2 卖方有义务根据合同的规定向买方支付违约金和/或赔偿金时，买方有权从任何一笔应付款或卖方的履约保证金中予以扣除。

第五条 交货（货物、服务提供的时间、地点、方式）

5.1 交货期限、批次和交货条件见《合同专用条款》。

5.2 交货地点见《合同专用条款》。

5.3 在《合同专用条款》规定的期限内，卖方应将合同号、合同标的的名称、数量、金额、包装件数以及交货的时间以书面方式通知买方。

5.4 卖方应按下列规定交付合同标的：

5.4.1 卖方负责将合同标的送至《合同专用条款》规定的交货地点。

5.4.2 买方出具的收据日期是合同标的的实际交货日期。

5.5 如果卖方未能按照合同规定的交货期限交货，卖方应按《合同专用条款》的规定支付违约金或提供其他救济。

第六条 包装与标记

6.1 除非合同中另有规定，合同标的应保持产品制造企业原包装完好。

6.2 在合同标的的每件包装中都应附有下列单据：

A. 装箱明细单；

B. 质量合格证；

C. 技术资料。

6.3 凡由于对合同标的包装不当或采取防护措施不充分致使合同标的损坏

或丢失时，卖方均应负责修理、更换或赔偿。如果因卖方在包装和标记方面发生的错误或混淆不清造成合同标的的误运，卖方应承担由此发生的额外费用。

第七条 技术资料

7.1 技术资料交付的期限和方式见《合同专用条款》。

第八条 项目实施

8.1 合同标的的项目实施期限见《合同专用条款》。

8.2 项目实施方案见合同附件 7。

第九条 验收

9.1 合同标的的试运行、验收见《合同专用条款》。

9.2 如果合同附件 2 所规定的所有技术性能在验收中都已经达到，双方应在验收合格后 5 日内签署验收书。

9.3 验收标准（验收要求、验收标准和程序）：见合同附件 5。

第十条 售后服务

10.1 售后服务方案见合同附件 3。

第十一条 索赔

11.1 如果合同标的在项目实施、试运行和验收中卖方未能履行其在本合同项下承担的义务，买方有权向卖方提出索赔并寻求《合同专用条款》中规定的救济方式，救济方式包括：

- A. 卖方替换不符合合同规定的合同标的。
- B. 按质量低劣的程度、买方受损害的程度及损失的数额对合同标的的进行降价。
- C. 拒收合同标的。
- D. 赔偿由卖方违约引起的其他损失。

11.2 如果卖方在收到买方索赔要求后未在《合同专用条款》规定的期限内

作出书面回复，该索赔要求将被视为已被卖方接受。如卖方未能在买方发出索赔要求后《合同专用条款》规定的期限内或买方同意的延长期限内，按照买方选择的救济方式解决索赔事宜，买方有权从合同总价或从卖方的履约保证金中扣除索赔金额。

第十二条 不可抗力

12.1 如果合同任何一方受诸如战争、严重的火灾、台风、地震、洪水以及任何其他不能预见、不能避免且不能克服的不可抗力事件的影响而无法履行合同项下的任何义务，受影响的一方应将此类事件的发生以书面方式通知另一方并应在不可抗力事件发生后 14 日内将有关部门或机构出具的证明文件提交给另一方。

12.2 受不可抗力事件影响的合同一方对于不可抗力事件导致的任何合同义务的迟延履行或不能履行不承担责任。但该方应尽快以书面方式将不可抗力事件结束或其影响消除的情况通知另一方。

12.3 合同双方应在不可抗力事件结束或其影响消除后立即继续履行其合同义务，如果不可抗力事件的影响持续超过《合同专用条款》规定的期限，合同任何一方均有权发出书面通知终止合同。

第十三条 合同的终止

13.1 如果卖方有下述违约行为之一或《合同专用条款》中规定的其他违约行为，在不妨碍买方采取其它救济手段的情况下，买方可以向卖方发出书面违约通知，全部或部分地终止合同。

A. 卖方在合同规定的交货期限后未能按《合同专用条款》中规定的最终期限交付合同标的和/或技术资料；

B. 合同标的未能达到合同附件 2 规定的技术性能；

C. 卖方未能履行合同项下任何其它义务，并且在收到买方违约通知后未能按《合同专用条款》中规定的期限对其违约行为作出补救。

13.2 如果一方破产或发生资不抵债的情况，合同另一方有权在任何时候发出书面通知终止合同。此种情况下合同的终止不妨碍或影响行使任何可能的其它

救济手段。

13.3 如果买方认定卖方在投标或执行合同中有腐败或欺诈行为, 买方有权在任何时候发出书面通知终止合同。

A. “腐败行为”系指在招标、采购和合同执行等过程中, 为谋求利益、影响相关人员而提供、给予、接受或索取任何有价物的行为。

B. “欺诈行为”系指为了影响招标、采购和合同执行等过程而隐瞒事实, 从而给买方造成损害的行为, 其中包括供应商之间的串通行为。

13.4 在买方全部或部分终止合同的情况下, 卖方应按《合同专用条款》的规定对买方给予补偿。

第十四条 争议的解决

14.1 因执行本合同所发生的或者与本合同有关的一切争议由合同双方通过友好协商解决, 如果不能协商一致, 按《合同专用条款》规定的方式解决。

第十五条 适用法律

15.1 本合同的执行和争议的解决适用中华人民共和国的法律并按中华人民共和国的法律进行解释。

第十六条 权利保证

16.1 卖方应保证买方在使用合同标的时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权, 卖方承担全部责任。

第十七条 保密

17.1 卖方在本合同履行过程中, 或为履行本合同的需要, 从买方所获得的、有关买方和/或属于买方的任何信息包括买方工作方式方法与资料、技术资料、用户名单、发展战略及其他被认为是买方的信息, 都是买方的秘密, 卖方不得泄露给任何第三方。

17.2 上述秘密, 卖方只能用于本合同, 而且只能由卖方相应的人员使用; 没有必要接触的卖方人员, 不得接触。

17.3 卖方应当采取适当有效的方式保护所获取的上述秘密。

17.4 卖方违反本合同所规定的在保密方面的义务, 应按合同总价的 50% 承担

违约金或按照实际损失支付赔偿金；买方有权选择以上两种方式之一要求卖方承担违约责任。本违约金和赔偿金的支付义务独立于其它违约义务。

第十八条 合同生效及其他

18.1 本合同在合同协议书（合同附件1）规定的条件全部满足后生效。

18.2 合同项下全部权利义务履行完毕后，本合同自动失效。合同履行期满后，合同项下任何尚未了结的债权和债务不受合同履行期的影响，债务人仍应向债权人履行其义务。

18.3 合同双方各自承担与本合同有关的应负税费。

18.4 合同双方除非《合同专用条款》另有规定，所有合同文件及相关的修订和合同双方之间的书面联络，应使用中文书就并按中文解释。

18.5 对本合同的任何补充、增添或修改以书面方式进行。

18.6 没有另一方的事先书面同意，合同任何一方不得将合同项下的任何权利和义务转让给第三方。

18.7 任何一方在执行任何合同条款和条件时准予对方的放松、宽容、延迟、放纵或时间，不得损害、影响或限制该方在合同之下的权利；任何一方对合同的任何违背、任何免责也不应导致对任何后面或延续的合同的免责或弃权。

18.8 合同条款中的标题和边注仅供参考使用，不应视为合同的一部分，也不影响本文的解释。

18.9 合同构成买方和卖方之间就合同主要内容方面的完整协议，并且取代合同签订前所有关于这方面的通讯、协商、协议（不论是书面的，还是口头的）。

18.10 合同双方之间的一切联络往来应以书面形式按《合同专用条款》中规定的通讯地址发往合同另一方。有关重要事项的传真应及时用挂号信或快件确认。

合同专用条款

《合同专用条款》中的条款项号是与《合同通用条款》中的条款项号对应的，其增加的内容和条款，是对《合同通用条款》的补充、修改和完善，如果有矛盾的话，以《合同专用条款》为准。

第一条 定义

- 1.1 “甲方”为徐州市铜山区人民医院。
- 1.2 “乙方”为山东捷诺医疗工程股份有限公司。
- 1.3 “工作现场”为甲方指定地点。
- 1.10 “合同货币”即人民币。

第三条 价格

3.1 合同总价为Y 2065429 元 大写：人民币 贰佰零陆万伍仟肆佰贰拾玖元整。

第四条 支付方式

- 1、合同签订后 30 个工作日内买方向卖方支付合同总价的 30%作为预付款，支付前卖方需提供相应金额的发票；
- 2、主要设备（材料）进场后 15 个工作日内买方向卖方支付至合同总价的 55%作为进度款，支付前卖方需提供相应金额的发票；
- 3、项目安装并调试验收后 15 个工作日内，买方向卖方支付至合同总价的 85%作为项目验收款，支付前卖方需提供相应金额的发票；
- 4、验收后由买方牵头在一年内完成审计工作，审计公司出具审计报告后 15 个工作日内买方向卖方支付至审计金额的 97%作为项目尾款，剩余 3%作为项目质保金，质保期满后一次性全部结清，支付前卖方需提供相应金额的发票。

第五条 交货（货物、服务提供的时间、地点、方式）

- 5.1 乙方应于 60 日内将全部合同标的全部交付。
- 5.2 交货地点为买方指定地点。
- 5.3 卖方应在不迟于每批合同标的备妥待运前 5 日通知买方。
- 5.5 如果卖方未能按照合同规定的交货期限交货，卖方应按每天迟交合同标的金额的百分之二（2）的比率支付违约金。违约金的总金额不超过合同总价的

百分之十(10%)，违约金的支付不能免除卖方继续交付相关合同标的的义务。

如果卖方在合同规定的交货期限后10日内仍未能交付全部或部分标的，在不妨碍买方采取其他救济手段的情况下，买方可以向卖方发出书面违约通知从而全部或部分地终止合同。

第六条 技术资料

6.1 技术资料随合同标的同时交付给买方。

第七条 项目实施

7.1 卖方应于合同生效日后， 日内交货并安装调试并装完毕。

第八条 验收

8.1 合同标的的试运行、验收应在卖方的协助下进行。合同标的的全部交付并实施完毕后，乙方可向买方书面提出试运行、验收要求，甲方在接到书面要求后5日进行试运行、验收。如果试运行和/或验收因卖方原因发生迟延和/或在其它情况下发生额外费用，甲方有权就因迟延发生的损害和损失和/或任何额外费用请求赔偿。

第九条 索赔

9.1 乙方应在收到甲方索赔要求后 14 日内作出书面回复，否则该索赔要求将被视为已被乙方接受。乙方应在甲方发出索赔要求后 14 日内，按照甲方选择的方法解决索赔事宜。

9.2 如乙方不履行质保承诺，甲方将通过法律途径申请将乙方列入失信企业名单。

第十条 不可抗力

10.1 如果不可抗力事件的影响持续超过 20 日，合同任何一方均有权发出书面通知终止合同。

第十一条 合同的终止

11.1 如果乙方有下述违约行为，甲方可以全部或部分地终止合同：

乙方在合同规定的交货期限后10日内仍未能交付合同标的和/或技术资料；或者乙方未能履行合同项下任何其它义务，并且在收到甲方违约通知后5日内仍未能对其违约行为作出补救。

11.2 在甲方全部或部分终止合同的情况下，甲方可以以适当的条件取得与

未按合同规定交付的标的和/或文件和/或未提供的服务类似的标的和/或文件和/或服务，乙方应承担甲方由此发生的额外费用。但是，乙方仍应继续履行合同义务中没有终止的部分。

第十二条 争议的解决

12.1 如果不能协商一致，合同任何一方有权向买方所在地人民法院提起诉讼。

第十三条 合同生效及其他

13.1 按照《财政部关于做好采购信息公开工作的通知》（财库〔2015〕135号），买方依据《保守国家秘密法》等法律制度规定确定本合同___/___部分涉及国家秘密，该涉及国家秘密部分不公告；买方依据《反不正当竞争法》等法律制度的规定与卖方约定本合同___/___部分涉及商业秘密，该涉及商业秘密部分不公告。

13.2 合同双方的通讯地址：

甲方：徐州市铜山区人民医院

地址：

邮编：

电话：

传真：

乙方：山东捷诺医疗工程股份有限公司

地址：山东日照市莒县浮来山镇工业园区

邮编：

电话：0633-2260222

传真：0633-2260222

合同附件

目录

合同附件 1：合同协议书

合同附件 2：技术规格和技术性能

(要求见谈判文件《采购需求》；合同见卖方响应文件中《技术规格和技术性能》)

合同附件 3：售后服务

(要求见谈判文件《采购需求》；合同见卖方响应文件中《售后服务方案》。)

合同附件 4：供货范围和价格清单

(要求见谈判文件《谈判报价表》和《分项价格表》；合同见卖方响应文件中《谈判报价表》和《分项价格表》。)

合同附件 5：验收标准（验收要求、验收标准和程序）

(要求见谈判文件《采购需求》。)

合同附件 6：采购需求

(见谈判文件《采购需求》。)

合同附件 7：项目实施方案

(要求见谈判文件《采购需求》；合同见卖方响应文件中《项目实施方案》。)

合同附件 1:

合同协议书

合同编号: _____

签字日期: _____

签字地点: 徐州

徐州市铜山区人民医院 (甲方名称) (以下简称“甲方”) 已接受 山东捷诺医疗工程股份有限公司 (乙方名称) (以下简称“乙方”) 对 医院中心供氧气设备及安装采购项目 (项目名称) (项目编号: JSZC-320312-ZJZB-G2024-0015) 的投标。甲方和乙方共同达成如下协议

1. 本合同协议书中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。

2. 以下文件应构成买方和卖方之间达成的合同, 若各文件之间存在含糊不清或互相冲突之处, 优先顺序应按下列文件顺序解释。

- (1) 合同协议书
- (2) 中标通知书
- (3) 合同专用条款
- (4) 合同通用条款
- (5) 除合同附件 1 外的合同附件
- (6) 其他文件

3. 考虑到甲方将按照本合同向乙方支付合同价款, 乙方在此保证全部按照合同的规定向甲方提供合同标的、技术资料、售后服务及技术培训。

4. 考虑到乙方将按合同规定提供合同标的、技术资料、售后服务及技术培训, 甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价款。

5. 本合同在下列条件全部满足后生效, 生效日期以下列条件全部满足的最晚日期为准:

- (1) 双方加盖公章或合同专用章;

6. 合同一式 四 份, 具有同等法律效力, 甲方 一 份, 乙方 一 份, 招标代理一份存档, 采购管理部门一份备案。

7. 本合同其他未尽事宜及与采购文件有矛盾之处, 以采购文件 [项目编号: 为

分项价格表格式

项目名称：医院中心供氧气设备及安装

项目编号：JSZC-320312-ZJZB-G2024-0015

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格 或型号	产品制造企业名称	单位	数量	单价	总价
1	不锈钢无缝钢管	Φ32×2.0	浙江合盛不锈钢有限公司	米	358	42	15036
2	不锈钢无缝钢管	Φ28×2.0	浙江合盛不锈钢有限公司	米	713	32	22816
3	不锈钢无缝钢管	Φ10×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	1200	20	24000
4	不锈钢无缝钢管	Φ8×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	828	18	14904
5	医疗设备带	配套	山东国进医疗科技有限公司	米	604	170	102680
6	侧板	配套	山东国进医疗科技有限公司	付	98	10	980
7	氧气终端	德标, 全金属带维修阀	山东捷诺医疗工程股份有限公司	个	280	310	86800
8	不锈钢球头帽	8YC	山东捷诺医疗工程股份有限公司	套	206	22	4532
9	病房维修阀	TSJ1-4	山东捷诺医疗工程股份有限公司	个	103	32	3296
10	楼层不锈钢球阀	TSJ1.6-20	浙江合盛不锈钢有限公司	个	5	420	2100
11	不锈钢球头帽	22YC	浙江合盛不锈钢有限公司	套	46	20	920
12	医用氧气二级稳压箱	双路减压装置, 一用一备	山东国进医疗科技有限公司	台	9	4200	37800
13	氧气流量计组件	配套	矽翔微机电系统(上海)有限公司成都分公司	台	9	2600	23400
14	管道支撑安装	∠30×3	市购	kg	1027	8	8216
15	铝合金槽板	配套	山东国进医疗科技有限公司	米	147	24	3528
16	穿墙套管	PVC	市购	个	207	5	1035
17	穿楼层套管	DN40	市购	个	5	19	95

18	压力传感器	配套	矽翔微机电系统(上海)有限公司成都分公司	个	13	420	5460
19	不锈钢直接	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	20	20	400
20	不锈钢直接	DN20	浙江合盛不锈钢有限公司	个	130	15	1950
21	不锈钢直接	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	220	17	3740
22	不锈钢直接	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	120	17	2040
23	不锈钢大小头	DN8*DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	103	16	1648
24	不锈钢异径三通	DN20*DN20*DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	103	17	1751
25	不锈钢90°弯头	DN30	浙江合盛不锈钢有限公司	个	10	10	100
26	不锈钢90°弯头	DN20	浙江合盛不锈钢有限公司	个	30	12	360
27	不锈钢90°弯头	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	309	9	2781
28	不锈钢90°弯头	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	103	9	927
29	不锈钢正三通	DN20	浙江合盛不锈钢有限公司	个	8	14	112
30	不锈钢正三通	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	4	20	80
31	不锈钢正三通	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	196	22	4312
32	不锈钢正堵头	DN20	浙江合盛不锈钢有限公司	个	5	6	30
33	不锈钢过桥	DN20	浙江合盛不锈钢有限公司	个	8	22	176
34	金属结构刷油	配套	市购	项	1	600	600
35	管道脱脂	配套	市购	项	1	1200	1200
36	管道吹扫	配套	市购	项	1	300	300
37	等电位端子箱、测试板	接地端口	市购	套	5	200	1000
38	辅材	焊条等	浙江合盛不锈钢有限公司	批	1	3000	3000
39	不锈钢无缝钢管	Φ57×3.0	浙江合盛不锈钢有限公司	米	1258	110	138380
40	不锈钢无缝钢管	Φ32×2.0	浙江合盛不锈钢有限公司	米	1471	42	61782

	缝钢管		司				
41	不锈钢无缝钢管	Φ10×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	918	20	18360
42	不锈钢无缝钢管	Φ8×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	828	18	14904
43	空气终端	德标, 全金属带维修阀	山东捷诺医疗工程股份有限公司	个	6	310	1860
44	不锈钢球头帽	8YC	山东捷诺医疗工程股份有限公司	套	6	22	132
45	穿楼层套管	DN60	市购	个	5	22	110
46	不锈钢直接	DN50	浙江合盛不锈钢有限公司	个	20	21	420
47	不锈钢直接	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	130	20	2600
48	不锈钢直接	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	220	17	3740
79	不锈钢直接	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	120	17	2040
50	不锈钢大小头	DN8*DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	103	16	1648
51	不锈钢异径三通	DN25*DN25*DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	103	17	1751
52	不锈钢90°弯头	DN50	浙江合盛不锈钢有限公司	个	10	18	180
53	不锈钢90°弯头	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	30	9	270
54	不锈钢90°弯头	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	309	20	6180
55	不锈钢90°弯头	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	103	22	2266
56	不锈钢正三通	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	8	22	176
57	不锈钢正三通	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	4	24	96
58	不锈钢正三通	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	196	26	5096
59	不锈钢正堵头	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	5	8	40
60	不锈钢过桥	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	10	22	220
61	金属结构刷油	配套	市购	项	1	600	600
62	管道脱脂	配套	市购	项	1	1200	1200

63	管道吹扫	配套	市购	项	1	300	300
64	楼层不锈钢球阀	DN25	浙江合盛不锈钢有限公司	个	4	220	880
65	辅材	焊条等	浙江合盛不锈钢有限公司	批	1	3000	3000
66	不锈钢无缝钢管	Φ18×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	128	29	3712
67	不锈钢无缝钢管	Φ15×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	387	24	9288
68	不锈钢无缝钢管	Φ10×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	48	20	960
69	不锈钢无缝钢管	Φ8×1.5	浙江合盛不锈钢有限公司	米	48	18	864
70	空气终端	德标, 全金属带维修阀	山东捷诺医疗工程股份有限公司	个	6	310	1860
71	不锈钢球头帽	8YC	山东捷诺医疗工程股份有限公司	套	32	22	704
72	病房维修阀	TSJ1-4	山东捷诺医疗工程股份有限公司	个	16	32	512
73	楼层不锈钢球阀	TSJ1.6-12	浙江合盛不锈钢有限公司	个	5	120	600
74	不锈钢球头帽	12YC	浙江合盛不锈钢有限公司	套	14	15	210
75	医用空气二级稳压箱	双路减压装置, 一用一备	山东国进医疗科技有限公司	台	2	4200	8400
76	穿楼层套管	DN30	市购	个	3	22	66
77	不锈钢直接	DN15	浙江合盛不锈钢有限公司	个	12	24	288
78	不锈钢直接	DN10	浙江合盛不锈钢有限公司	个	55	17	935
79	不锈钢直接	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	15	17	255
80	不锈钢直接	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	18	17	306
81	不锈钢大小头	DN8*DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	16	16	256
82	不锈钢异径三通	DN10*DN10*DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	16	17	272
83	不锈钢90°弯头	DN15	浙江合盛不锈钢有限公司	个	8	20	160
84	不锈钢90°弯头	DN10	浙江合盛不锈钢有限公司	个	20	20	400

85	不锈钢 90°弯头	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	48	9	432
86	不锈钢 90°弯头	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	45	9	405
87	不锈钢正 三通	DN10	浙江合盛不锈钢有限公司	个	5	17	85
88	不锈钢正 三通	DN8	浙江合盛不锈钢有限公司	个	4	17	68
89	不锈钢正 三通	DN6	浙江合盛不锈钢有限公司	个	42	16	672
90	不锈钢正 堵头	DN10	浙江合盛不锈钢有限公司	个	3	10	30
91	不锈钢过 桥	DN10	浙江合盛不锈钢有限公司	个	5	16	80
92	金属结构 刷油	配套	市购	项	1	600	600
93	管道脱脂	配套	市购	项	1	1200	1200
94	管道吹扫	配套	市购	项	1	300	300
95	辅材	焊条等	浙江合盛不锈钢有限公司	批	1	3000	3000
96	大板开关	单联单控	上海全本电器有限公司 龙湾分公司	个	275	18	4950
97	五孔插座	国标五孔	上海全本电器有限公司 龙湾分公司	个	553	22	12166
98	开关插座 固定板		上海全本电器有限公司 龙湾分公司	个	828	2	1656
99	LED床头灯 (含灯罩)	LED4W	中山市领航光电科技有 限公司	个	275	28	7700
100	漏电保护 器	16A	宁波其美漏电保护器有 限公司	台	90	45	4050
101	PP波纹管	Φ18.5	市购	米	1317	2.5	3229.5
102	电源线	2.5mm ²	南京远华电线电缆有限 公司	米	4587	2	9174
103	管道接地	配套	市购	项	1	90	90
104	监视报警 器	ETM-3600	山东国进医疗科技有限 公司	台	9	8400	75600
105	数据采集 器	ETM-3600B	山东国进医疗科技有限 公司	台	10	7600	76000
106	无限传输 模块	配套	山东国进医疗科技有限 公司	套	1	1514.5	1514.5
107	压力变送 器	氧气	山东国进医疗科技有限 公司	套	9	700	6300
108	压力变送 器	吸引	山东国进医疗科技有限 公司	套	9	700	6300

109	压力变送器	空气	山东国进医疗科技有限公司	套	4	700	2800
110	流量计电源线	RVS2*0.75	南京远华电线电缆有限公司	米	550	3.5	1925
111	信号线	RVSP2*0.75	南京远华电线电缆有限公司	米	100	3	300
112	信号线	RVVP2*0.75	南京远华电线电缆有限公司	米	770	3	2310
113	KBG 线管	Φ20	市购	米	1420	1.5	2130
114	护理通讯信息系统软件	YH-A10HC V3	山东亚华电子股份有限公司	套	5	19833	99165
115	医护主机	YH-A10C	山东亚华电子股份有限公司	台	5	12850	64250
116	床头分机	YH-A20C	山东亚华电子股份有限公司	台	270	1800	486000
117	门口分机	YH-A22C	山东亚华电子股份有限公司	台	90	3500	315000
118	卫生间分机	YH-A37L	山东亚华电子股份有限公司	台	89	300	26700
119	走廊显示屏	YH-D208SN	山东亚华电子股份有限公司	台	18	2800	50400
120	移动通讯终端	YH-W101	山东亚华电子股份有限公司	台	10	3500	35000
121	网络多媒体控制器	YH-NC2-N	山东亚华电子股份有限公司	台	5	2200	11000
122	液晶显示设备	52 寸	山东亚华电子股份有限公司	台	5	4200	21000
123	24 口 POE 交换机	POE100m	山东亚华电子股份有限公司	台	13	3800	49400
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				2065429.00 元			

山东捷诺医疗工程股份有限公司（单位签章）

授权代表：  （签字或盖章）

日期： 年 月 日